生涯教育認定 専門－20

新臨技発   第 96号

平成 26年 9 月 26日

会 員 各 位

（一社）新潟県臨床検査技師会

会長     渡邊 博昭

感染制御部門疫学・公衆衛生分野

分野長    紫竹 美和子

平成 26年度 感染制御部門疫学・公衆衛生分野研修会のご案内

拝啓 皆さまには益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、当会の検査研究部門活動に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度、感染制御部門疫学・公衆衛生分野では下記のとおり研修会を開催することにな

り、鋭意準備を進めております。

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますよ

うご案内申し上げます。

敬具

記

１ 日 時：平成 26 年 12月６日（土） 14時 00分～17時 00分（受付 13時 30分より）

２ 会 場：コープシティ花園「ガレッソ」 ４F会議室（JR新潟駅万代口直結）

      新潟市中央区花園１丁目２番２号 TEL 025-248-7511

３ 内 容：

  講演１ 「ＥＭＡ－ＰＣＲによる生菌由来ＤＮＡの選択的検出について」（仮題）

講師 タカラバイオ株式会社 営業部 課長補佐         中筋 愛 先生

講演２ 「薬剤耐性インフルエンザウイルスについて」（仮題）

 講師 国立感染症研究所

インフルエンザウイルス研究センター第１室 主任研究官 高下 恵美 先生

４ 参加費：  会員 500円    非会員 1,500円

以上